

PAMPERS PREMIUM CARE 3 80 pieluszek



Cena: 96,50 PLN

Opis słownikowy

Producent PROCTER & GAMBLE

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu

OpisPAMPERS PREMIUM CARE 3 80 pieluszek Pieluszki Pampers Premium Care, zapewniają niezawodną ochronę skóry, a także jedwabistą miękkość oraz błyskawiczne uczucie suchości. Zostały specjalnie zaprojektowane z myślą o skórze Twojego dziecka. Są nie tylko jedwabście miękkie, ale mają też 3 chłonne kanaliki, które szybko wchłaniają wilgoć, tak by dziecko czuło, że pieluszka jest sucha przez cały czas. Pieluszki Pampers zostały wykonane z oddychających materiałów, co umożliwia właściwą cyrkulację powietrza. Wskaźnik wilgotności, zmieniając kolor pod wpływem wilgoci, informuje Cię o konieczności zmiany pieluszki. A specjalne wycięcie z przodu zostało zaprojektowane tak, by chronić delikatny brzusek Twojego dziecka. Dawkowanie Pieluszki Pampers zostały zaprojektowane tak, aby dopasowały się do kształtów ciała Twojego dziecka dając mu komfort i wygodę. Dzięki temu podczas przewijania nie zachodzi potrzeba wywijania brzegów pieluszki w pasie ani dopasowywania otworów na nóżki. Przyklej zapięcia równoległe do górnego brzegu pieluszki, dokładnie pośrodku zadrukowanego paska. Zwróć uwagę na nadruk, który pomoże Ci upewnić się, że zapięcia są równo przyklejone. Staraj się trzymać produkty pielęgnacyjne, takie ja zasyпка, z daleka od zapięć aby zachowały właściwości klejące. Działanie Oddychające materiały umożliwiają cyrkulację powietrza i pomagają skórze dziecka swobodnie oddychać. Nasze najlepsze, jedwabście miękkie materiały otulające skórę maluszka*. Warstwa pochłaniająca luźne kupki. Wskaźnik wilgotności pokazuje, kiedy należy zmienić pieluszkę. Wycięcie na pępek, zaprojektowane z myślą o pierwszych dniach dziecka na świecie (dostępne w rozmiarach 0, 1 i 2). Specjalne chłonne kanaliki szybko wchłaniają wilgoć, natychmiast zapewniając skórze uczucie suchości Wskaźnik wilgotności pokazuje, kiedy należy zmienić pieluszkę.* Jedwabście miękkie materiały - jedwabście miękkie materiały w pieluszkach Pampers nie zawierają prawdziwego jedwabiu.